
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
 

Wieluń, 26 stycznia 2023 r. 

 

Do wszystkich wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT - SPROSTOWANIE 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy 

jednorazowych materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego. Numer 

sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2022 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu, że w Informacji o wyborze najkorzystniejszych ofert 

nieprawidłowo wskazana została najkorzystniejsza oferta w zakresie części zamówienia 

oznaczonej jako Pakiet 107. Najkorzystniejsza oferta na Pakiet 107 została złożona przez: 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o., ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02-220 Warszawa (zgodnie 

ze Sprostowaniem informacji z otwarcia ofert  z 13 grudnia 2023 r.) 

 
Poniżej zamieszczamy poprawioną  tabelę z wynikami postępowania w zakresie 
poszczególnych części zamówienia:  

Numer 
pakietu 

 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 
brutto 
w zł 

 

Liczba uzyskanych   
punktów 

oraz miejsce 
w klasyfikacji 

1. 

15 
ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

200 404,33 100 pkt - I 

31 
Mercator Medical S.A., ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 
252 089,33 79,50 pkt - II 

2. 22 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

 ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

123 813,69 100 pkt - I 

3. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

4. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

588 805,20 100 pkt - I 

5. 22 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

 ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

60 846,12 100 pkt - I 

6. 29 
Becton Dickinson Polska 

Sp. z o.o., Ul. Osmańska 14, 
02-823 Warszawa 

4 536,00 100 pkt - I 

7. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Oferta odrzucona na podstawie                    

art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy 



2 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

34 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna,  

ul. Przemysłowa 4A,  
59-300 Lubin 

93 547,98 99,69 pkt – II 

35 
SKAMEX Sp. z o.o.,  

ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

101 979,00 91,45 pkt - III 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

93 257,46 100 pkt - I 

8. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

11 069,18 100 pkt - I 

34 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna,  

ul. Przemysłowa 4A,  
59-300 Lubin 

11 792,95 93,86 pkt - III 

35 
SKAMEX Sp. z o.o.,  

ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

15 492,06 71,45 pkt – IV 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

11 232,00 98,55 pkt - II 

9. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

7 031,88 100 pkt - I 

10. 

18 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

21 830,58 100 pkt - I 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

28 164,60 77,51 pkt - I 

11. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

2 333,55 100 pkt - I 

12. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

3 576,63 100 pkt - I 

13. 42 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o., ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa 

59 428,08 100 pkt - I 

14. 

46 
Centrum Diabetologii Sp. z 
o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 

02-737 
27 648,00 100 pkt - I 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

32 693,76 84,57 pkt - II 

15. 

18 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

114 944,40 88,42 pkt – II 

25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 

242 924,40 41,84 pkt – III 



3 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

Opatrunkowych S.A.,  
ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

101 632,32 100 pkt - I 

16. 25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

191 797,96 100 pkt - I 

17. 31 
Mercator Medical S.A., ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 
112 494,42 100 pkt - I 

18. 31 
Mercator Medical S.A., ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 
117 774,00 100 pkt - I 

19. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

7 890,48 100 pkt - I 

20. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

21. 

21 

Anpico s.c. Anna 
Wołoszyńska, Maciej 

Wołoszyński, Al. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 243, 

05-270 Marki 

19 919,95 88,32 pkt - II 

35 
SKAMEX Sp. z o.o.,  

ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

17 593,20 100 pkt - I 

22. 4 
PROMED Spółka Akcyjna 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

11 080,80 100 pkt - I 

23. 25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

110 678,40 100 pkt - I 

24. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

25. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

28 374,98 100 pkt - I 

26. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

27. 25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 

4 147,20 100 pkt - I 



4 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

Opatrunkowych S.A.,  
ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

28. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

13 394,16 100 pkt - I 

29. 

12 
Duolux Medical Sp. z o.o. 
os. B. Chrobrego 40f/53 

60-681 Poznań 
23 138,25 84,11 pkt - II 

42 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o., ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa 

19 462,57 100 pkt - I 

30. 6 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

54 594,00 100 pkt - I 

31. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

16 280,63 100 pkt - I 

32. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 715,12 100 pkt - I 

33. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

8 122,90 100 pkt - I 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

8 380,80 96,92 pkt – II 

47 
POLMIL Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa 8b,  
85-758 Bydgoszcz 

8 883,00 91,44 pkt – III 

34. 

4 
PROMED Spółka Akcyjna 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

10 170,36 43,49 pkt – II 

24 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

4 422,60 100 pkt - I 

35. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

36. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

24 089,14 100 pkt - I 

37. 

10 
Em Poland Sp. z o.o. 

 ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

2 354,40 86,24 pkt – III 

25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

4 406,40 46,08 pkt - V 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 070,14 98,08 pkt – II 

34 
J. Chodacki, A. Misztal 

„Medica” Spółka Jawna,  
2 030,40 100 pkt – I 



5 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

ul. Przemysłowa 4A,  
59-300 Lubin 

47 
POLMIL Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa 8b,  
85-758 Bydgoszcz 

2 894,40 70,15 pkt - IV 

38. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

17 264,88 100 pkt - I 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

31 495,10 54,82 pkt – II 

39. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

10 419,19 100 pkt – I 

35 
SKAMEX Sp. z o.o.,  

ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

19 504,80 53,42 pkt - III 

42 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o., ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa 

12 102,05 86,09 pkt - II 

40. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

14 601,60 100 pkt - I 

41. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

42. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 214,00 100 pkt - I 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

3 825,90 57,87 pkt - II 

43. 22 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

 ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

4 626,24 100 pkt - I 

44. 9 
Optimed Pro-Office Anna 

Szewczyk, ul. Forteczna 5, 
32-086 Węgrzce 

24 910,20 100 pkt - I 

45. 

2 
Rovers Polska Sp. z.o.o 

ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 

4 104,00 100 pkt - I 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

Oferta odrzucona na podstawie                    
art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie                    
art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy 

46. 

22 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

 ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

25 561,44 41,44 pkt – III 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 175,92 87,00 pkt – II 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

10 592,64 100 pkt - I 



6 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

47. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

165,03 98,07 pkt - II 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

161,84 100 pkt - I 

48. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

7 668,82 100 pkt - I 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

8 525,09 89,96 pkt – II 

49. 

15 
ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

174 280,46 52,51 pkt – II 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

91 510,99 100 pkt - I 

50. 20 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław 

1 890,00 100 pkt - I 

51. 22 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

 ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

5 475,60 100 pkt - I 

52. 

38 
Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
3 304,80 90,20 pkt - II 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

2 980,80 100 pkt - I 

53. 

37 
MEDICAVERA Sp. z o.o. 

Dahlhausen Group, ul. 
Majowa 2, 71-374 Szczecin 

27 626,40 56,04 pkt - II 

38 
Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
15 481,80 100 pkt - I 

54. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

55. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

56. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

57. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

58. 31 
Mercator Medical S.A., ul. 
Heleny Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 
91 741,14 100 pkt - I 

59. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

60. 

7 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

7 432,56 56,61 pkt – III 

23 
MAR-FOUR Marian 

Siekierski, ul. Srebrzyńska 
5/7, 95-050 Konstantynów 

4 207,92 100 pkt – I 



7 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

Łódzki 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

7 375,90 57,05 pkt – II 

61. 

3 
Teleflex Polska sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16a 
02-092 Warszawa 

907,20 99,00 pkt – II 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

898,13 100 pkt – I 

42 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o., ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa 

1 088,64 82,50 pkt - III 

62. 40 
MULTUM Elżbieta Wielgo, 

ul. Świętej Rodziny 10,  
35-213 Rzeszów 

159 489,00 100 pkt - I 

63. 36 
Sorimex Sp. z o.o. Sp.K., ul. 
Równinna 25, 87-100 Toruń 

14 610,57 100 pkt - I 

64. 39 
Systemy Medyczne Rafał 

Rosłaniec, Ul. Kaczeńców 3, 
05-400 Otwock 

9 622,80 100 pkt - I 

65. 25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

136 322,55 100 pkt - I 

66. 36 
Sorimex Sp. z o.o. Sp.K., ul. 
Równinna 25, 87-100 Toruń 

18 718,88 100 pkt - I 

67. 41 
EMED Sp. z o.o. Sp.K.,  

ul. Ryżowa 69A,  
05-816 Opacz Kolonia 

59 817,96 100 pkt - I 

68. 

13 
INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

38 126,22 100 pkt - I 

23 

MAR-FOUR Marian 
Siekierski, ul. Srebrzyńska 
5/7, 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

64 555,00 59,06 pkt – IV 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

44 988,04 84,75 pkt – II 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

55 617,66 68,55 pkt – III 

69. 20 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław 

12 103,56 100 pkt - I 

70. 

13 
INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

15 277,68 100 pkt - I 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
19 349,60 78,96 pkt – III 



8 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

38 
Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
16 725,96 91,34 pkt – II 

47 
POLMIL Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa 8b,  
85-758 Bydgoszcz 

21 629,38 70,63 pkt - IV 

71. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

36 310,50 100 pkt - I 

72. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

11 787,12 100 pkt - I 

45 
BOXMET MEDICAL Sp. z o. 

o., Piskorzów 51, 58-250 
Pieszyce 

19 673,28 59,91 pkt – II 

73. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

9 964,08 100 pkt - I 

74. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

75. 

37 
MEDICAVERA Sp. z o.o. 

Dahlhausen Group, ul. 
Majowa 2, 71-374 Szczecin 

27 374,22 53,50 pkt - II 

38 
Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
14 644,04 100 pkt - I 

76. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

77. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

78. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

79. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

208,80 100 pkt - I 

80. 

24 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

1 245,13 85,00 pkt - II 

38 
Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
1 058,40 100 pkt - I 

81. 

10 
Em Poland Sp. z o.o. 

 ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

864,00 100 pkt - I 

25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

2 106,00 41,03 pkt - II 



9 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

82. 

28 

Egis Polska Dystrybucja Sp. 
z o.o., ul. Komitetu Obrony 
Robotników 45 D, 02-146 

Warszawa 

826,56 100 pkt – I 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 097,16 75,34 pkt – II 

83. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

84. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

192,24 100 pkt - I 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

204,12 94,18 pkt - II 

47 
POLMIL Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa 8b,  
85-758 Bydgoszcz 

214,92 89,45 pkt - III 

85. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 238,86 58,55 pkt - III 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

1 896,42 100 pkt - I 

47 
POLMIL Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa 8b,  
85-758 Bydgoszcz 

2 859,00 66,33 pkt - II 

86. 

13 
INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

13 831,56 100 pkt - I 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

Oferta odrzucona na podstawie                    
art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie                    
art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy 

47 
POLMIL Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa 8b,  
85-758 Bydgoszcz 

13 964,40 99,05 pkt – II 

87. 

24 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

842,40 100 pkt – I 

30 
eMtiM Marek Mazurkiewicz, 

ul. Andrzeja Struga 85/5 
41-800 Zabrze 

1 080,00 78,00 pkt – II 

88. 

30 
eMtiM Marek Mazurkiewicz, 

ul. Andrzeja Struga 85/5 
41-800 Zabrze 

803,52 82,66 pkt – II 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

664,20 100 pkt – I 

45 
BOXMET MEDICAL Sp. z o. 

o., Piskorzów 51, 58-250 
Pieszyce 

837,00 79,35 pkt - III 

89. 27 
WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, 
ul. Korzenna 5, 86-005 Białe 

Błota 
2 106,00 100 pkt - I 



10 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

90. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

2 143,80 100 pkt - I 

91. 43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

255,15 100 pkt - I 

92. 35 
SKAMEX Sp. z o.o.,  

ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

6 048,00 100 pkt - I 

93. 

22 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

 ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

25 401,60 22,45 pkt – IV 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

8 229,60 69,29 pkt – III 

34 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna,  

ul. Przemysłowa 4A,  
59-300 Lubin 

8 164,80 69,84 pkt – II 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

5 702,40 100 pkt - I 

94. 

18 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

1 632,96 64,81 pkt – II 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

1 058,40 100 pkt – I 

95. 29 
Becton Dickinson Polska 

Sp. z o.o., Ul. Osmańska 14, 
02-823 Warszawa 

3 733,45 100 pkt – I 

96. 

11 
MEDITECH X-RAY  

Sp. z o.o., ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

4 741,47 100 pkt – I 

20 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław 

4 746,60 99,89 pkt – II 

97. 

14 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 
5 535,00 43,41 pkt – II 

20 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław 

2 403,00 100 pkt - I 

98. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

99. 19 
NTM-MED S.C. 

ul. Wyszyńskiego 154B/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

3 227,04 100 pkt - I 

100. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 970,80 100 pkt - I 

101. 

10 
Em Poland Sp. z o.o. 

 ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

7 984,98 86,83 pkt – III 

18 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

7 441,20 93,17 pkt – II 



11 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 

20 034,00 34,61 pkt – VI 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

6 933,28 100 pkt – I 

34 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna,  

ul. Przemysłowa 4A,  
59-300 Lubin 

7 441,20 93,17 pkt - II 

35 
SKAMEX Sp. z o.o.,  

ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

13 165,20 52,66 pkt – V 

47 
POLMIL Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa 8b,  
85-758 Bydgoszcz 

8 872,20 78,15 pkt - IV 

102. 20 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław 

270,00 100 pkt - I 

103. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

104. 16 
INTER CONSULT MD  

Sp. z o.o. Sp. k., ul. Księdza 
Brzóski 94/18, 91-347 Łódź 

32 000,00 100 pkt - I 

105. 1 
Lit Sp. z o.o. 
ul. Jelenia 34 

70-791 Szczecin 
6 728,40 100 pkt - I 

106. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

107. 

5 

Peters Surgical Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B 
01 – 756 Warszawa 

5 287,68 58,24 pkt - II 

14 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 
5 754,24 53,51 pkt - III 

42 
BERYL MED POLAND Sp.   
z o. o., ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa 

3 079,30 100 pkt - I 

108. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

109. 39 
Systemy Medyczne Rafał 

Rosłaniec, Ul. Kaczeńców 3, 
05-400 Otwock 

106 758,00 100 pkt - I 

110. 

23 

MAR-FOUR Marian 
Siekierski, ul. Srebrzyńska 
5/7, 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

28 479,60 100 pkt - I 

26 
Elektro Med Grzegorz 

Pałkowski, Ul. Zabierzowska 
11, 32-005 Niepołomice 

Oferta odrzucona na podstawie                    
art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy 



12 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

111. 42 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o., ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa 

4 212,00 100 pkt - I 

112. 32 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Al. Armii Ludowej 26 
00-609 Warszawa 

12 483,46 100 pkt - I 

113. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

114. 16 
INTER CONSULT MD  

Sp. z o.o. Sp. k., ul. Księdza 
Brzóski 94/18, 91-347 Łódź 

7 000,00 100 pkt - I 

115. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

116. 8 

Mölnlycke Health Care 
Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 
15), 01-042 Warszawa 

5 129, 73 100 pkt - I 

117. 29 
Becton Dickinson Polska 

Sp. z o.o., Ul. Osmańska 14, 
02-823 Warszawa 

14 748,48 100 pkt - I 

118. 17 
Labo Clinic Sp. z o.o. sp.k. 

ul. F. Barcza 58 lok.U18 
10-685 Olsztyn 

42 040,78 100 pkt - I 

119. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

120. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

121. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 159,14 100 pkt - I 

122. 

38 
Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
553,50 75,56 pkt - II 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

418,20 100 pkt - I 

123. 44 
ASEO PAPER Sp. z o.o., 
Czarnohucka 3, 42-600 

Tarnowskie Góry 
5 132,16 100 pkt - I 

124. Postępowanie unieważnione – informacja z 16 stycznia 2023 r. 

125. 

3 
Teleflex Polska sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16a 
02-092 Warszawa 

6 415,20 82,83 pkt – III 

14 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 
5 934,60 89,54 pkt - II 

42 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o., ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa 

5 313,60 100 pkt - I 

126. 25 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 

6 523,20 100 pkt - I 



13 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

 

Sporządził: 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Kierownik  Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu  Katarzyna Skubiś) 

 

Zatwierdził: 

…………………………………………………….. 
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ  w Wieluniu Anna Freus) 

 

Opatrunkowych S.A.,  
ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

127. 

33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

933,12 97,96 pkt - II 

43 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

914,11 100 pkt - I 

128. 33 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

209 579,40 100 pkt - I 


